ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан NQ 166-6 «0 внесении

изменения в статью 15i Экологического кодекса Республики

Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан NQ 166-6

«0 внесении изменения в статью 15i Экологического кодекса Республики

Татарстан», внесенный депутатом Государственного Совета Республики

Татарстан А.К. Хамаевым.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 февраля 2021 года

NQ 822-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект

вносится депутатом

Г осударственного Совета

Республики Татарстан

А.К. Хамаевым

О внесении изменения в статью 157
1

Экологического кодекса Республики Татарстан

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 1571 Экологического кодекса Республики Татарстан

(Ведомости Государственного Совета Татарс т ана , 2009, NQ 1; 2010, NQ 5 (1 часть) ;

2011 , NQ 6 (I часть), NQ 10 (1 часть); 2012, NQ 1; 2013, NQ 1; 2014, NQ 5, NQ 6 (II часть) ,

NQ 7; 2015, NQ 4; 2016, NQ 1 - 2, NQ 5; Собрание законодательства Республики

Татарстан, 2016, NQ 40 (часть I), NQ 44 (часть I); 2017, NQ 27 (часть I); 2018, NQ 54

(часть I); 2019, NQ 2 (часть I), NQ 19 (часть I); 2020, NQ 4 (часть I), NQ 37 (часть I), NQ 57

(часть I), NQ 77 (часть I) изменение , дополнив ее после слов «отдыха и туризма »

словами «, оздоровления населения».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. N2 12ПЗ от 17.02.2021 . Исполнитель : Васильева Е. В .

Страница 2 иэ 7. Страница создана : 17.02.2021 19:09

~1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
181 ЛАРЛАИЕНТ

1HIJ1JI~ III ТАТ А ,СТАН